SENAR -  ETECSENAR -  ETEC

LISTA DO S CANDIDATO S APRO VADO S NO  PRO CESSO  SELETIVOLISTA DO S CANDIDATO S APRO VADO S NO  PRO CESSO  SELETIVO
EDITAL Nº  0 0 2/20 24  – EDITAL Nº  0 0 2/20 24  – CURSO  TÉCNICO  DE NÍVEL MÉDIO  EMCURSO  TÉCNICO  DE NÍVEL MÉDIO  EM

Z O O TECNIAZ O O TECNIA

O Diretor-Geral do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – SENAR, no uso de suas
atribuições legais e com o apoio da Comissão de Aplicação e Controle de Processo
Seletivo da Rede e-Tec Brasil no SENAR, nos termos das Resoluções nº 34/2012, 30/2022
e 31/2022 do Conselho Deliberativo da Administração Central do SENAR, torna público o
resultado do Processo Seletivo no Curso T écnico de N ível Médio em ZootecniaCurso T écnico de N ível Médio em Zootecnia , na
forma subsequente e na modalidade a distância.

Polo Pio IX Polo Pio IX -  PI -  Piauí-  PI -  Piauí

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INS CRIÇÃONÚMERO  DA INS CRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1 MARIA NATALIA DE SOUSA 2024.2.71773 Aprovado

2 ANTONIO KAILTON PEREIRA DOS SANTOS 2024.2.73566 Aprovado

3 THAYNARA DE CARVALHO E SOUSA 2024.2.71874 Aprovado

4 FRANCISCO JAILSON DE LIMA 2024.2.75896 Aprovado

5 MARIA RARA DA SILVA 2024.2.74806 Aprovado

6 DOUGLAS DE ARAUJO SILVA 2024.2.74054 Aprovado

7 MARCOS RYAN FERREIRA DE SOUSA 2024.2.77259 Aprovado

8 ADAILSON EXPEDITO DE CARVALHO 2024.2.71523 Aprovado

9 ANA ELEN HIPOLITO 2024.2.71398 Aprovado

10 LUCAS MANOEL DA SILVA 2024.2.75050 Aprovado

11 JOAQUIM MANOEL PEREIRA NETO 2024.2.71557 Aprovado

12 TEODÓRIO RODRIGUES DA SILVA 2024.2.73577 Aprovado

13 SANDRA MARIA DE JESUS OLIVEIRA MORAIS 2024.2.70688 Aprovado

14 RICHELMA MARIA DA ROCHA 2024.2.71820 Aprovado

15 JOSÉ TIAGO DE MATOS CARVALHO 2024.2.75677 Aprovado

16 MARIA EDUARDA HIPOLITO 2024.2.73388 Aprovado

17 CARLOS ROBERTO BARRETO E SILVA 2024.2.75391 Aprovado

18 MIGUEL CARLOS DE ALENCAR NETO 2024.2.71576 Aprovado

19 GISENEUDA FAUSTINA LEAL DE SOUSA 2024.2.73036 Aprovado

20 MARIA FABÍOLA DE SOUSA 2024.2.72994 Aprovado

21 OZANAN FRANCISCO DA SILVA 2024.2.73527 Aprovado

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INS CRIÇÃONÚMERO  DA INS CRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

22 MARIA CLARA SOUSA HIPÓLITO 2024.2.73320 Aprovado

23 CARLOS BARROS VIEIRA 2024.2.73583 Aprovado

24 GICÉLIA DE CARVALHO COSTA 2024.2.70887 Aprovado

25 MARIA EDITE VIEIRA SILVA 2024.2.73570 Aprovado

	SENAR - ETEC
	LISTA DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2024 – CURSO TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM ZOOTECNIA
	Polo Pio IX - PI - Piauí